
DOA-OZ.0025.1. Z.&&
I

.2024 r.

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii 
kolejowej dla inwestycji pn. „Prace na linii kolejowej E-59 odcinek Kędzierzyn-Koźle - Chałupki - 
dokumentacja projektowa".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 
kolejowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 697), uchwala się, co następuje:

Zarząd Województwa Opolskiego opiniuje pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii 
kolejowej dla inwestycji pn. „Prace na linii kolejowej E-59 odcinek Kędzierzyn-Koźle - Chałupki - 

w odniesieniu do ochrony samorządowych obiektów infrastruktury.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Region^nej i Przestrzennej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

dokumentacja projektowa"
na następujących warunkach:

1) w ramach przebudowy przejazdu kolejowo-drogowego w km 7+053 LK151 (istniejący 7+129) 
na drodze wojewódzkiej nr 408 obręb Bierawa, z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa ruchu pieszym i rowerzystom korzystającym z przystanku kolejowego/stacji 
kolejowej Bierawa, projektowaną drogę dla pieszych i rowerów należy dowiązać do istniejącej 
drogi dla pieszych i rowerów w pasie drogi wojewódzkiej nr 408 - po obu stronach przejazdu 
(kierunek Kędzierzyn-Koźle - kierunek województwo śląskie);

2) w ramach przebudowy przejazdu kolejowo-drogowego w km 13+545 LK151 (istniejący km 13+621) 
na drodze wojewódzkiej nr 425 obręb Dziergowice, z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa ruchu pieszym i rowerzystom korzystającym z przystanku kolejowego/stacji 
kolejowej Dziergowice, projektowaną drogę dla pieszych i rowerów należy dowiązać 
do istniejącego chodnika usytuowanego w pasie drogi wojewódzkiej nr 425 w m. Dziergowice - 
jednocześnie wnosi się o usytuowanie/wykonanie drogi dla pieszych i rowerów po stronie 
południowej drogi.

Uchwała Nr

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia


